Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 129/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO VALDAIR RANGEL  007.***.119-11

175143343 141284 FRANCISCO BELTRÃO

2 BRONESLAU GROCHOWSKI 571.***.299-72 169741590 129223 SÃO JORGE DO IVAÍ

3 CASSIANO SZAIDA 058.***.739-85 173545096 140841 PONTA GROSSA

4 CELSO ZANINI 011.***.198-79 167125832 138671 CAMBÉ

5 CHRISTIAN JUNIOR LICHESKI DIAZ 090.***.979-97 177354180 141820 GUARAPUAVA

6 CLEVERSON ALVES DE LIMA 046.***.749-50 165772849 137642 CAMPO LARGO

7 CLEVERSON DE SOUZA ROCHA 065.***.419-28 179212846 142378 FÊNIX

8 DANIEL ALBERTO FOLLMANN 096.***.529-30 184067935 144031
 TEIXEIRA SOARES

9 DANIEL RANGEL ALVES DOS SANTOS 112.***.339-22 184142520 144117 TAMBOARA

10 DANIEL RANGEL ALVES DOS SANTOS 112.***.339-22 184142295 144110 TAMBOARA

11 DOMINGOS POSTERARO 512.***.679-15 182473553 143558 JANDAIA DO SUL

12 DOUGLAS HERMES GANTZEL JUNIOR 214.***.908-86 185556069 144493  MATINHOS

13 EDNA DO CARMO DA SILVA 033.***.569-61 183082450 143758 COLOMBO

14 EDSON CANDIDO DE NOGUEIRA 815.***.829-68 180075054 142637 FÊNIX

15 EDSON DE SOUZA 044.***.707-65 178708406 142250 SARANDI

16 EDSON VALTER DOS SANTOS 621.***.509-72 176520027 141650 FÊNIX

17 EDUARDO DA SILVA BRITO 055.***.279-36 188141803 145027
 PARANAVAÍ

18 ELIAS FRANCISCO DE OLIVEIRA 205.***.159-53 179366622 142415 APUCARANA

19 ELPIDIO NUNES  319.***.959-20

 182796670

143608 CURITIBA

20 GESSI FATIMA DE MORAES  301.***.049-91

171368421 140353 PARANAVAÍ

21 GILMAR DA SILVA COSTA 044.***.219-94 157757431 125082
 DOIS VIZINHOS

22 GIVALDO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR  112.***.079-73

181295139 143013 BANDEIRANTES

23 JOZIENE CARDOSO 721.***.439-00 175599894 128155  CIANORTE

24 SILVIO PEREIRA FIGUEREDO 025.***.139-07 163988330 137479 CIANORTE

25 VANDERLEI RAMOS 030.***.609-01 16391050 137462 ARAPONGAS

 Curitiba, 06 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI